СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                         от  26.05.2017 г.  № 32
с. Мордовско-Маскинские Выселки
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности
 Мордовско-Маскинского  сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности

Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями городским округом» Совета депутатов Мордовско-Маскинского  сельского поселения Ельниковского муниципального района, Совет депутатов Мордовско-Маскинского  сельского поселения Ельниковского муниципального района решил:

1. Согласовать перечень имущества от « 06 » апреля 2017 года, находящегося в муниципальной собственности Мордовско-Маскинского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего  передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня принятия части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельских поселений, входящих в состав Ельниковского муниципального района Республики Мордовия услугами организаций культуры.

Глава Мордовско-Маскинского  сельского поселения

Ельниковского   муниципального района

Республики Мордовия                                                             С.М. Кудашкина
СОГЛАСОВАНО:
Решение Совета депутатов Мордовско-Маскинского

сельского поселения

от  06.04.  2017   № 31

Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения

_______________________С.М.Кудашкина

М.П.
СОГЛАСОВАНО:
Решение Совета депутатов Ельниковского муниципального района

от ____________  2017    №_____
Председатель Совета депутатов Ельниковского муниципального района

_______________________Т.А. Шашанова

Глава Ельниковского муниципального района

_______________________Ю.А.Бекешев

М.П.
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Мордовско-Маскинского сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер

	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	БалансоваяСтоимость по состоянию на
01.01.2017г

	МУК «Мордовско-Маскинский КДЦ»
	1091314000986
	Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Мордовско-Маскинские Выселки , ул.Маскинская, д.81
	1307000933

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на
01.01.2017г.

	1
	Здание дома культуры
	Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Мордовско-Маскинские Выселки ул.Маскинская, д. 81
	1968

	424425,44

	2
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Мордовско-Маскинские Выселки ул.Маскинская, д. 81

	13:07:03:08:0003:0061
	56916

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
01.01.2017г.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п

	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Балансовая Стоимость по состоянию на
01.01.2017г.

	1
	Караоке

	16180,26

	2
	Книжный фонд: количество - 95 экземпляров

	29142,29

	3
	Светоаппаратура

	4104

	4
	телевизор

	5500

	5
	Телевизор Самсунг

	15322,32

	6
	Караоке

	16180,26